Директору
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа №6 имени Сирина Николая Ивановича»
Москвиной С.О.
от
___________________________________________

                                       адрес проживания ____________________________________

домашний телефон _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять меня в члены Родительского клуба межнациональной толерантности «Дружба» МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.» (руководитель  Адыгезалбекова Сона Адыгезал кызы) на период 2021-2022 учебного года.
Даю своё согласие на участие в выездных мероприятиях, проходящих за пределами школы.

Подпись ________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

[bookmark: _GoBack]